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nasiona na kiełki Brokuł Raab
bio swikx78
Cena 6,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx78

Kolor żółty

Opis produktu
nasiona na kiełki Brokuł Raab bio

Brassica oleracea var. italica Plenck

Nasiona na kiełki Brokuł Raab bio Brassica oleracea var. italica Plenck to wyśmienita propozycja dla zwolenników zdrowego odżywiania. Certyfikowane nasiona ekologiczne uzyskane z tradycyjnych upraw, w których nie wykorzystuje się sztucznych nawozów i chemicznych środków ochrony pozwolą w domowych warunkach
uprawiać zdrowe i smaczne kiełki. Świeże kiełki brokułów mają lekko ostry smak, doskonale smakują jako składnik sałatek, kanapek lub dodatek do dań. Bardzo istotna jest również ich wysoka wartość odżywcza i silne działanie przeciwnowotworowe. Uprawa kiełków jest bardzo łatwa i może być prowadzona przez cały rok w domu, z
całą pewnością poradzi sobie z nią każdy. Nasiona brokuła na kiełki moczymy przez kilka godzin w wodzie, następnie umieszczamy w kiełkownicy lub słoiku przykrytym gazą. Naczynie ustawiamy w ciepłym i jasnym miejscu, jednak nie bezpośrednio na słońcu. Należy utrzymywać stałą wilgotność, dlatego uprawę dwa
razy dziennie przelewamy wodą. Wzrost kiełków nie trwa długo już po 3-5 dniach możemy je wykorzystać do przygotowania posiłków.

Opakowanie zawiera 10g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Brokuły powinny zagościć w kuchni u każdego, kto stawia na szybkie proste przepisy i nie ma czas na przygotowywanie potraw. Brokuły nie potrzebują długiej obróbki termicznej, dzięki temu można je szybko przygotować, nie tracąc przy tym wartości odżywczych. Idealnie nadają się do szybkich burgerów.

Brokuły są też bogate w witaminy K i A, pomagające organizmowi wchłaniać witaminę D. Oprócz tego, jedna z nich - witamina A, nazywana też witaminą młodości, opóźnia proces starzenia, zapobiega ślepocie zmierzchowej i wzmacnia kości.

Brokuły występują praktycznie na każdym z kontynentów, a zwłaszcza na obszarach śródziemnomorskich w Europie, na zachodzie Ameryki Północnej oraz w centralnej Azji. W pierwotnej wersji brokuł występował, jako jedna z odmian dzikiej kapusty. W efekcie praktyk rolniczych i licznych krzyżówek z innymi

gatunkami roślin ewoluował do znanej nam dziś formy.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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